
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0023/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนอาจารยไ์พบูลย์ หังสพฤกษ์

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย กองทุนอาจารยไ์พบูลย์ หังสพฤกษ์
พ.ศ. 2566 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญ้ตมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี และข้อ 8 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย กองทุนอาจารยไ์พบูลย์ หังสพฤกษ์
พ.ศ. 2566 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที' 292 วันที่
6 ธันวาคม 2566 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนอาจารยไ์พบูลย์ หังสพฤกษ์ ดังรายนามต่อไปนี้

1. รศ. ดร.สวุิทย์ แซ่เดีย อธิการบดี ประธานกรรมการ

2. นายสมเกียรติ คิลวัฒนาวงศ์ นายกสมาคมนักศึกษาเก่า รองประธานกรรมการ

3. ผศ.วราลักษณ์ แผ่นสุวรรณ คณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ กรรมการจากผู้แทนคณบดี

4. ผศ. ดร.สุภชัย วงศ์บุณย์ยง

และการออกแบบ

ผูอ้ำนวยการสถาบันวิทยาการ กรรมการจากผู้แทนคณบดี

5. ผศ. ดร.ตุลา จูฑะรสก
หุ่นยนต์ภาคสนาม

คณบดคีณะวิทยาศาสตร์ กรรมการจากผู้แทนคณบดี

6. รศ. ดร.วารชี ศรลีะออง คณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพ กรรมการจากผู้แทนคณบดี

7. รศ. ดร.ธเนศ ธนิตย์ธีรพันธ์

และเทคโนโลยี

คณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม กรรมการจากผู้แทนคณบดี

และเทคโนโลยี

8. นางอัจฉรา จันทร์ เจริญ

9. นายชัยรัตน์ นิวัติคิรวิงศ์

10. นางสาวเพื่องลดา จิรวิบูลย์

11. นายโชคชัย คุณวาสี

12. ผูอ้ำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัยสัมพันธ์

กรรมการจากผู้แทนนักศึกษาเก่า

กรรมการจากผู้แทนนักศึกษาเก่า

กรรมการจากผู้แทนนักศึกษาเก่า

กรรมการจากผู้แทนนักศึกษาเก่า

เลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 7 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่ 6 ธันวาคม 2569

สั่ง ณ วันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


